## انتخابات دوره هفتم مجلس ارتجاع- جنبش تحریم پیروز شد

علي تاجرنیا نماینده مستعفي مشهد: مجمع تشخیص مصلحت نظام، قوه قضاییه و شورای نگهبان از جمله حامیان مجلس هفتم خواهند بود
شنبه 9 اسفند 1382 - 28 فوریه 2004

نماینده مستعفي مشهد گفت: " در انتخابات مجلس هفتم 20 درصد از مردمی که در هر انتخاباتی شرکت داشتند، به دلیل رد صلاحیت‌های گسترده شرکت نکردند و در ضمن باید توجه داشت که اصلاح‌طلبان با تمامی پتانسیل‌های خود به میدان نیامدند."

دوچه وله: آینده را چگونه می بینید؟

فاطمه حقیقت جو: من خیلی به آینده خوش بین نیستم.
دوچه وله: می توانم بپرسم چرا؟
فاطمه حقیقت جو: به دلیل اینکه محافظه کاران رفتارشان توام با عقلانیت و خرد نیست.

## برخی از رویدادهای مهم ایران

اخبار ویژه سایت امروز

شنبه 9 اسفند 1382 - 28 فوریه 2004

بادامچیان: تحصن و نامه دادن باعث حذف اصلاح طلبان شد

اسدا... بادامچیان رئیس مرکز سیاسی حزب مؤتلفه گفت: ان شاءالله خاتمی طوری عمل کند که پس از پایان دوره خدمتش، به صورت يك شخصیت مقبول مردم و نظام باشد.

به گفته شهردار منطقه 20، کارشناسان ایرانی حاضر در شهرهای عراق، با استفاده از نیروهای خدماتی عراق، فعالیت های خدماتی به عراقیان ارائه می دهند.

پایان پیام

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

روزنامه های تهران: شنبه نهم اسفند

بی بی سی - شنبه 9 اسفند 1382 - 28 فوریه 2004

روزنامه های تهران در شماره های اول هفته خود از زبان چهره های سیاسی و امامان جمعه به تحلیل نتایج انتخابات جمعه گذشته پرداخته و آن را از دیدگاه های جناحی خود بررسی کرده اند. **کیهان** خبر داده که رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفته است یک بار دیگر اثر اصل مترقی ولایت فقیه معلوم شد و با تشکیل مجمع تشخیص مصلحت، تقریباً هیچ بن بستنی نداریم و هر جا مشکل باشد، نظام می تواند حل کند.